

# CAFE NYHAVN 17 ApS

Nyhavn 17, 1051 København K

CVR-nr. 15 14 80 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2021.

---

Henrik From Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CAFE NYHAVN 17 ApS Nyhavn 17 1051 København K
	CVR-nr.: 15 14 80 71
	Stiftet: 28. oktober 1990
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik From Andersen
<b>Revision</b>	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Roskildevej 37A, 3. tv. 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Insomnia ApS, ApS, København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver restaurationsvirksomhed og udlejning af fast ejendom samt andre dermed beslægtede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.933.045 mod 6.056.034 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.818.808 mod 321.948 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.933.045</b>	<b>6.056.034</b>
1 Personaleomkostninger	-3.504.006	-6.269.425
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-110.802</u>	<u>-110.802</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.681.763</b>	<b>-324.193</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.224.724	-1.265.818
Andre finansielle indtægter	726.062	2.407.547
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-80.295</u>	<u>-46.493</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.260.720</b>	<b>771.043</b>
3 Skat af årets resultat	<u>441.912</u>	<u>-449.095</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.818.808</u></b>	<b><u>321.948</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	0	211.348
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.818.808</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.818.808</u></b>	<b><u>321.948</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	14.172.151	14.247.151
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.802	71.604
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.207.953</u>	<u>14.318.755</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	584.290	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>584.290</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.792.243</u></b>	<b><u>14.318.755</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	59.234	59.353
Varebeholdninger i alt	<u>59.234</u>	<u>59.353</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.642.151	4.611.931
Andre tilgodehavender	23.472	170.721
Tilgodehavender i alt	<u>2.665.623</u>	<u>4.782.652</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.374.348	12.456.952
Værdipapirer i alt	<u>10.374.348</u>	<u>12.456.952</u>
Likvide beholdninger	38.234	21.720
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.137.439</u></b>	<b><u>17.320.677</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.929.682</u></b>	<b><u>31.639.432</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	217.945	217.945
5 Overkurs ved emission	9.200.681	9.200.681
6 Overført resultat	11.738.702	13.557.510
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.738	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.238.066</b>	<b>23.086.736</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	265.331	707.243
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>265.331</b>	<b>707.243</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	4.896.040	5.100.860
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.896.040	5.100.860
Kortfristet del af langfristet gæld	212.410	220.000
Gæld til pengeinstitutter	0	195.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.436	390.029
Selskabsskat	448.151	257.825
Anden gæld	716.248	1.681.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.530.245	2.744.593
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.426.285</b>	<b>7.845.453</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.929.682</b>	<b>31.639.432</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.398.902	6.269.425
Pensioner	12.285	0
Andre omkostninger til social sikring	37.016	0
Personaleomkostninger i øvrigt	55.803	0
	<u><b>3.504.006</b></u>	<u><b>6.269.425</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	80.295	46.493
	<u><b>80.295</b></u>	<u><b>46.493</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	449.095
Årets regulering af udskudt skat	-441.912	0
	<u><b>-441.912</b></u>	<u><b>449.095</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	217.945	217.945
	<u><b>217.945</b></u>	<u><b>217.945</b></u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2020	9.200.681	9.200.681
	<u><b>9.200.681</b></u>	<u><b>9.200.681</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	13.557.510	13.346.162
Årets overførte overskud eller underskud	-1.818.808	211.348
	<u><b>11.738.702</b></u>	<u><b>13.557.510</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	0
Udloddet udbytte	-29.862	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>110.600</u>
	<b><u>80.738</u></b>	<b><u>110.600</u></b>

### 8. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.108.450	5.320.860
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-212.410</u>	<u>-220.000</u>
	<b><u>4.896.040</u></b>	<b><u>5.100.860</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.046.400</u>	<u>4.158.000</u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.725 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 14.172 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 25 t.kr., der er givet pant i bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 14.172 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik From Andersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-524770701394  
Tidspunkt for underskrift: 25-08-2021 kl.: 14:38:17  
Underskrevet med NemID

## Henrik From Andersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-524770701394  
Tidspunkt for underskrift: 25-08-2021 kl.: 14:38:17  
Underskrevet med NemID

## Mikkel Thomsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 13497258  
Tidspunkt for underskrift: 25-08-2021 kl.: 14:41:28  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 05f206c8JnH243050187